КОПИЯ ВЕ
Д И Р Е К Т О Р
5 о ликов 5 =

* /77 и е н ^ 10 ' У'  Л г

О вьшолнеии^мер рь^еализации Указа Президента РФ от 25.03.2020 №206

Во исполнение Указа Президента РФ от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней», приказа Министерства общего и
профессионального образования Ростовской области от 26.03.2020 №224 «О мерах по
реализации Указа Президента РФ...», в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Тарасовского района, в
соответствии со статьей 80 Конституции РФ, исполнения приказа №136 от 27 марта
2020по МУ ОО Администрации Тарасовского района « О мерах реализации Указа
президента РФ от 25 марта 2020 года №206

п р и к а з ы в а ю :

1. Считать с 30.03.2020 по 03.04.2020 нерабочие дни с сохранением за работниками
заработной платы.

2. Заместителю директора по УВР Демьяненко И.Н. и завхозу Богучарской Е.С. довести
до сведения сотрудников содержание данного приказа.

А
цпыше бюджетное общеобразовательное учреждение

■ТаТ
Красновская средняя общеобразовательная школа

^  у  Ларасо вс кого района Ростовской области___________
со /о *  ~ - и

\оУ7.мвМ^Ш<?..г#
П Р И К А З

№74- ОД

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Ю.В.Воликов
С приказом ознакомились:

Дата Фамилия ,имя,отчество Подпись
27 марта 2020 года Бо*учарская ЕС.
27 марта 2020 года Демьяненко И.Н.